

成都工贸职业技术学院自动化技能人才培养系统集成平台
配件加工服务项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院自动化技能人才培养系统集成平台配件加工服务项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-28		
采购预算(元)	49600 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都畅行天下科技有限公司	48720
	第二成交候选人	成都小众机电设备有限公司	49160
	第三成交候选人	成都鹏程达精密机械有限公司	49500
成交供应商	成都畅行天下科技有限公司		
成交价(元)	48720 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 9 月 18 日 13 时 00 分		
询价小组人员	欧彦江、王佩、秦都 江艳华（监督）		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八、成都工贸职业技术学院自动化技能人才培养系统集成平台配件加工服务项目报价明细

序号	配件名称	加工技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	电机安装座	本色氧化, 6063-T6	5	件	1000	5000	
2	电路板钣金	Q235-A, 镀锌	5	件	800	4000	
3	基座钣金	Q235-A, 喷塑黑色	1	件	1300	1300	
4	底板钣金	Q235-A, 喷塑黑色	5	件	1300	6500	
5	焊枪转接板	6063-T6 本色氧化	3	件	700	2100	
6	机器人底板	6063-T6 本色氧化	3	件	700	2100	
7	柜体侧板	680×600×2 喷塑(灰白色)	2	件	600	1200	
8	柜体左门板	600×538×2 喷塑(浅蓝色)	1	件	450	450	
9	柜体右门板	600×538×2 喷塑(浅蓝色)	1	件	450	450	
10	卡槽	200×40×2 喷塑(灰白色)	4	件	230	920	
11	覆盖件	1120×40×2 喷塑(灰白色)	2	件	280	560	
12	柜体背板	680×1120×2 喷塑(灰白色)	1	件	900	900	
13	电机盒	600×300×350 喷塑(灰白色)	1	件	650	650	
14	按钮盒	600×300×350 喷塑(灰白色)	1	件	650	650	
15	进线盒	400×180×80 喷塑(灰白色)	1	件	350	350	
16	网孔板	500×400×30 喷塑(灰白色)	2	件	500	1000	
17	网孔板支架	150×80×30 喷塑(灰白色)	4	件	290	1160	
18	空气过滤支架	200×40×30 喷塑(灰白色)	3	件	440	1320	
19	料库物料托盘	200×40×20 喷塑(灰白色)	2	件	440	880	
20	传感器支座	50×50×2 喷塑(灰白色)	6	件	220	1320	
21	传送带套件	350×40×125, 铣削	1	件	200	200	
22	储料筒	直径42 高度209, 车削	1	件	450	450	
23	储料筒底座	70×70×40 精度0.1mm	1	件	350	350	
24	储料筒底座支腿	161×30×5 精度0.1mm	2	件	480	960	
25	推料杆	100×40×26 精度0.1mm	1	件	200	200	
26	传感器支座	直径20 高度30 精度0.1mm, 车削	4	件	600	2400	
27	供料模块底板	400×350×15 材质铝合金	1	件	600	600	
28	搬运模块底板	400×350×15 材质铝合金	1	件	600	600	
29	仓储模块底板	400×350×15 材质铝合金	1	件	600	600	
30	停料盘	48×48×20 精度0.1mm	1	件	350	350	
31	停料盘支座	70×40×5 精度0.1mm	1	件	450	450	
32	称料台支座	80×40×5 精度0.1mm	2	件	450	900	
33	水平无杆气缸连接块	110×50×5 精度0.1mm	1	件	250	250	
34	水平无杆气缸卡盘	120×100×5 精度0.1mm	2	件	450	900	
35	扁平气缸连接块1	64.5×20×20 精度0.1mm	1	件	300	300	

36	扁平气缸连接块 2	64.5×10×10 精度 0.1mm	1	件	300	300	
37	扁平气缸连接块 3	64.5×10×20 精度 0.1mm	1	件	300	300	
38	HFZ 手爪连接块	直径 130 高度 30 精度 0.1mm, 车削	1	件	500	500	
39	HFZ 手爪手指	30×30×10 精度 0.1mm	2	件	400	800	
40	储料块	直径 30 高度 20 精度 0.1mm, 车削	6	件	350	2100	
41	XZ 模组连接块 1	360×42×10 精度 0.1mm	1	件	600	600	
42	XZ 模组连接块 2	100×42×10 精度 0.1mm	1	件	350	350	
43	XZ 模组连接块 3	100×30×10 精度 0.1mm	1	件	350	350	
44	旋转气缸连接块	直径 50 高度 20 精度 0.1mm, 车削	1	件	300	300	
45	HFZ 手爪手指	40×40×10 精度 0.1mm	2	件	400	800	

总计：¥48720 元整（大写：肆万捌仟柒佰贰拾元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整

供应商名称：成都畅行天下科技有限公司

法定代表人或授权代理人：[Signature]

日期：2024 年 9 月 18 日

